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Sesongen 2024 har startet og både dyr og
dyrepassere er kjempeglade for å få besøk
av så herlige gjester igjen. Det er alltid
morsomt når barn og voksne fyller parken
med smil og latter. Og dyra er nok ekstra
glade for at de hvite fôrposene er å se igjen.

SESONGEN 2024 HAR
STARTET!

I DENNE UTGAVEN... 

JULI 2024

DYREBARN I PARKEN

I år har vi fått flere nye tilskudd i dyrefamilien! Vi har fått 1 løpeandung og 1 påfuglkylling. Vi har også fått 3
muflon unger så langt i år, og disse er ekstra søte der de hopper rundt og utforsker verden, mens mamma
følger med. I andedammen har det kommet hele 11 små andunger i år. Dette er ville stokkender som liker parken
så godt at de kommer tilbake år etter år, og viser sine unger igjen hvor man skal dra. Juli er også måneden hvor
dåhjorten føder og får nye familiemedlemmer. Vi venter spent til disse kommer til verden.

NYHETSBREV



Vår mara har endelig fått flytte ut i parken etter å ha fullført sin
karanteneperiode! Etter å ha gjennomgått en karantene med
overvåkning og omsorg er de nå klare for å utforske sitt nye hjem.
Før de alle fikk flytte ut var det to som ble lagt i narkose og
gjennomgikk kastrering. 

Vi gleder oss over å se den trives ute i parken, og vi er sikre på at
våre besøkende vil like å møte dette fascinerende dyret.
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Har du noen gang drømt om å finne ekte gull? Nå kan barna leve ut drømmen som
gullgravere i parken! Rett ved siden av celebesmakakene kan de små eventyrerne grave
etter gull og oppleve spenningen ved å finne skjulte skatter. I gullbanken får de låne alt
utstyr de trenger for å bli ekte gullgravere.

Hvem vet, kanskje er de heldige nok til å finne ekte gull? Da kan de
ta med funnet sitt til banken og bytte det mot en spennende premie. Mens barna graver
ivrig, kan de voksne slappe av med en kopp kaffe på de nærliggende benkene. Vi har selv
fått prøve og kan røpe at premien er en bøtte med sukkerspinn – en søt belønning som
garantert vil glede enhver liten gullgraver!

MARA HAR FLYTTET UT!

GULLGRAVING I PARKEN

Tusen takk for støtten! Følg oss på sosiale medier @tangendyrepark

Vi har blitt en lærlingebedrift! Etter en grundig godkjenningsprosess for å sikre at vi
oppfyller alle nødvendige krav, fikk vi vår offisiell godkjenning. Det betyr at vi allerede i
høst er så heldige å kunne ønske velkommen to talentfulle lærlinger, Eline og Jan Henrik.
Eline og Jan Henrik har vært hos oss gjennom vinteren og fullført praksis gjennom
skolen, men fra 1. august er de offisielt lærlinger. Kanskje har du allerede møtt dem? I
sommer jobber de som tilkallingsvikarer og bistår når det har vært nødvendig. Vi er
veldig glade for å ha dem med på laget, hvor de bidrar til at både dyr og mennesker
har det bra her på Tangen.
De har studert dyrefag ved Hvam videregående skole, som er et fireårig skoleløp. De
to første årene tilbringes på skolen, mens de to siste årene er praksis i en bedrift før
de går opp til fagprøve. Hos oss er det Adinda som har ansvaret for opplæringen og
sørger for at de oppnår den nødvendige kompetansen. Velkommen til
dyrepasserfamilien, Eline og Jan Henrik!

LÆRLINGER


